ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐT
V/v giải quyết tình hình tư tưởng và

dư luận xã hội trên địa bàn từ ngày

15/4/2024 đến ngày 25/4/2024

Quy Nhơn, ngày       tháng     năm 2024

   Kính gửi:

     - Đội trật tự đô thị thành phố;

  - UBND các phường: Nguyễn Văn Cừ, Trần Phú,

  Ngô Mây, Quang Trung, Lê Hồng Phong.

UBND thành phố nhận được văn bản số 225-BC/BTGTU ngày 25/4//2024

của Ban Tuyên giáo Thành ủy báo cáo về tình hình tư tưởng và dư luận xã hội trên

địa bàn thành phố Quy Nhơn từ ngày 15/4/2024 đến ngày 25/4/2024 (được photo

kèm theo).

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao UBND các phường: Nguyễn Văn Cừ, Trần Phú, Ngô Mây, Quang

Trung, Lê Hồng Phong chủ trì, phối hợp với Đội trật tự đô thị thành phố và các

đơn vị có liên quan tăng cường kiểm tra và có biện pháp xử lý nghiêm đối với các

trường hợp đặt bảng hiệu quảng cáo không đúng quy định theo như Báo Bình Định

có bài viết “Bảng hiệu quảng cáo chắn lối đi”, với nội dung phản ánh nhiều bảng

hiệu quảng cáo đặt tại các ngõ cua, đường vào các con hẻm chắn lối đi trên các

tuyến đường như: Trần Văn Ơn, Hoàng Văn Thụ, Nguyễn Thị Định, Phạm Ngọc

Thạch…làm khuất tầm nhìn người tham gia giao thông, nhất là khúc cua trước số

nhà 28 Trần Văn Ơn, một bảng hiệu đặt dưới lòng đường ngay góc cua vào hẻm là

nguyên nhân dẫn đến nhiều vụ va quẹt và tai nạn giao thông.

Yêu cầu UBND các phường: Nguyễn Văn Cừ, Trần Phú, Ngô Mây, Quang

Trung, Lê Hồng Phong phối hợp triển khai thực hiện; báo cáo kết quả thực hiện

cho Ban Tuyên giáo Thành ủy, UBND thành phố trước ngày 20/5/2024./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Chủ tịch và các PCT UBND TP;

- VP (LĐ+C4, C15);

- Lưu: VT,C15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:32:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Vũ Sang<sangpv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:54:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T16:40:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:44:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:44:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:44:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-09T17:44:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!